
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Могутовская ООШ» 

Бузулукского района 

Адрес: 461002 

Оренбургская область, 

Бузулукский район, 

с. Могутово, 

ул. Молодежная22, 

электронная почта: sch23@oobz.ru 

 

 

Приказ 

20.01. 2025 г. № 7 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции в МОБУ «Могутовская ООШ на 

2025г. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повыщения эффективности работы по 

противодействию коррупции в МОБУ «Могутовская ООШ» 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОБУ 

«Могутовская ООШ» на 2025г  

в следующем составе: 

Председатель комиссии : Карпунина Н.Д.:- директор 

Заместитель председателя: Худоярова Г.Ю-замдиректора  

Секретарь : Ильюк С.В.- учитель технологии 

Члены комиссии: Казакова И.Н.- заместитель директора по ДО  

Горячкина М.Г.-старшая вожатая 

Токарева Н.А.- председатель профкома 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ОО:  Н.Д. Карпунина 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch23@oobz.ru


Д

К

У

М

Е

Н

Т

 

П

О

Д

П

И

С

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-18T13:52:37+0500
	Карпунина Наталья Дмитриевна




